

Bakan Şahin: Teröristin üzerinden 3 adet A4 patlayıcı çıktı

CİHAN
12/11/2011

İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin, Kocaeli'de 'Kartepe' isimli deniz otobüsünü kaçırın teröristin 1984 doğumlu Mensur Güzel olduğunu açıkladı. Şahin, teröristin üzerinden 3 adet teneke kutuda toplamda 450 gram A4 patlayıcı çıktığını söyledi.



İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin, Erciş Kaymakamlığı'nda yaptığı açıklamada, Kocaeli'nden kaçırılan deniz otobüsündeki terörist eylemin, salimen son bulunduğunu belirtti. Kocaeli Belediyesi'ne ait deniz otobüsünün kaçırılmasının bir terör olayı olduğunu aktaran Bakan Şahin, "Deniz otobüsü, bir terörist tarafından akşam 18.00 sularında kaçırıldı.

Sabah saat 06.00'ya doğru yani yaklaşık 12 saat sonra bir operasyonla salimen son buldu. Terörist etkisiz hale getirildi. Yolcular ve mürettebat da salim bir şekilde kurtarılmış oldular." dedi. Olayın başından sonuna kadar kendisinin Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın bilgisi dahilinde çalışma yürütüldüğünü söyleyen Bakan Şahin, Emniyet Genel Müdürlüğü, İstanbul Polisi, Deniz Kuvvetleri ve Sahil Kuvvetleri Komutanlığı'nın ortaklaşa çalışması ile koordineli bir operasyon yapıldığını kaydetti.

Deniz otobüsünü kaçırın teröristin üzerinden 450 gram A4 bomba çıktığını ifade eden Bakan Şahin, şöyle konuştu: "Şahsın kimliği belirlendi. Başkalarına ait kimlikleri kullanan bir terör elemanıdır. Ama kendisi Diyarbakır Kulp nüfusuna kayıtlı, 1984 doğumlu Mensur Güzel. Yüksekokul mezunu olabilir. Ama konuşmalarından, halinden, tavrından, eğitilmiş kişi olduğu anlaşılıyor. Terör örgütünün Kocaeli bölgesinde gençlik sorumlusu olarak görev aldığı, 2009 yılında askere gittiği ve askerlik yaparken firar ederek örgüte karıştığı anlaşılan bir kişi. Üzerinde bomba düzeneği bulundu. 3 adet küçük teneke yerleştirilmiş, toplamda 450 gram A4 cinsi bomba düzeneği var. Ayrıca 5 tane boş şişe üzerine bağlanmış, o da patlamada yine etrafa ve insanlara zarar vermeye ayarlanmış."

Teröristin net bir istekte bulunmadığını aktaran Bakan Şahin, "Anlaşılan o ki, amacı, örgütün propagandasını yapmak, sonunda da eylem yapmaktır. İkisine de muvaffak olamadı." diye konuştu.

(CİHAN)